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Rubrica 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 13101701 23RP 
Processo Administrativo N°  13101701 23-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO 

Data de Publicação: 23/10/2023 09:08:38 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/11/2023 14:32:18 
ITEM 01 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: TUBO 	 Marca: LOREAL-LRP 

	
Modelo: 

Descrição: 18530 - HIDRATANTE ANTICOCEIRA LIPIKAR BAUME AP+, TUBO COM 400 ML 

Quantidade: 21 
	

Valor Unit.: 208,00 	 Valor Total: 4.368,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

1 MARIA BARROS DA COSTA 122 	41.431.941/0001-67 358,40 208,00 Sim 

2 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES 126 	06.089.787/0001-96 358,00 208,90 0,43 Sim 

3 CMF DISTRIBUIDORA DE 001 	13.414.166/0001-04 358,40 258,99 23,98 Não 

4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 014 	16.902.612/0001-00 534,00 267,00 3,09 Não 

5 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 063 	01.722.296/0001-17 540,00 270,00 1,12 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

LOTE 2- HOMOLOGADO -07/11/2023 14:32:18 
ITEM 02 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE 	Marca: TEUTO 
Descrição: 24273 - TRAMADOL (CLORIDRATO) CAPSULA 50MG ORAL - CAIXA 
Quantidade: 98 	 Valor Unit.: 6,20 

COM 20 COMPRIMIDOS 
Modelo: 

Valor Total: 607,60 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
1 MARIA BARROS DA COSTA 112 	41.431.941/0001-67 40,46 6,20 Sim 
2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 020 	01.722.29610001-17 8,20 6,30 1,61 Não 
3 CMF DISTRIBUIDORA DE 135 	13.414.166/0001-04 40,46 40,39 541,11 Não 
4 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES 118 	06.089.787/0001-96 40,40 40,40 0.02 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
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LOTE 3-HOMOLOGADO - 07/11/2023 14:32:18 
ITEM 03 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: CAIXA 	 Marca: LIBBS 	 Modelo: 
Descrição: 8067 - VELhA (CLORIDRATO DE DULOXETINA) 30 MG CAIXA CONTENDO 30 COMPRIMIDOS. 
ESPECIFICAÇÃO: VELIJA (CLORIDRATO DE DULOXETINA) 30 MG CAIXA CONTENDO 30 COMPRIMIDOS. EXCIPIENTES: 
MANITOL, SACAROSE, AMIDO, LAURILSULFATO DE SÓDIO, HIPROMELOSE, FTALATO DE HIPROMELOSE, ÁLCOOL 
CETILICO E DIÓXIDO DE TITÁNIO. É INDICADO PARA O TRATAMENTO DA DEPRESSÃO. 

Quantidade: 22 	 Valor Unit.: 67,00 Valor Total: 1.474,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

1 MARIA BARROS DA COSTA 003 	41.431.941/0001-67 73,69 67,00 Sim 

2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 066 	01.722.296/0001-17 135,66 67,83 1,24 Não 

3 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES 041 	06.089.78710001-96 73,50 73,50 8,36 Sim 

4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 119 	16.902.612/0001-00 162,00 162,00 120,41 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 07/11/2023 14:32:18 
ITEM 04 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: CAIXA 60.0 UNIDADES Marca: APSEN 	 Modelo: 
Descrição: 24173 - MOTILEX CAPSULA 40MG COLÁGENO TIPO II- MOTILEX CAPS É UM SUPLEMENTO ALIMENTAR EM 
CÁPSULAS, COMPOSTO POR COLÁGENO TIPO II NÃO HIDROLISADO QUE AUXILIA NA MANUTENÇÃO DA FUNÇÃO 
ARTICULAR 
Quantidade: 43 	 Valor UnIt.: 90,00 Valor Total: 3.870,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 MARIA BARROS DA COSTA 042 	41.431.941/0001-67 92,98 90,00 Sim 

2 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES 134 	06.089.787/0001-96 92,90 92,90 3,22 Sim 

3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 135 	01.722.296/0001-17 256,00 128,00 37.78 Não 

4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 027 	16.902.612/0001-00 624,60 624,60 387,97 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 07/11/2023 14:32:18 
ITEM 05 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: CAIXA 60.0 UNIDADES Marca: GENOM 
Descrição: 24174 - SUPLEMENTO ALIMENTAR L-CAPS COM 60 CÁPSULAS 
Quantidade: 21 	 Valor Unit.: 130,00 

Modelo 

Valor Total: 2.730,00 
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CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 MARIA BARROS DA COSTA 108 	41.431.941/0001-67 195,50 130,00 Sim 

2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 105 	01.722.296/0001-17 262,00 131,00 0,77 Não 

3 CMF DISTRIBUIDORA DE 113 	13.414.166/0001-04 195,50 195,29 49,08 Não 

4 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES 043 	06.089.78710001-96 195,30 195,30 0,01 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 6- HOMOLOGADO - 07/11/2023 14:32:18 
ITEM 06 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE 	Marca: MS 
Descrição: 24176 - IMPERE SUCCINATO DE SOLIFENACINA 10MG 30 COMPRIMIDOS 

Quantidade: 21 	 Valor Unit.: 141,80 

Modelo: 

Valor Total: 2.977,80 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 MARIA BARROS DA COSTA 096 	41.431.941/0001-67 173,01 141,80 Sim 

2 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES 032 	06.089.787/0001-96 172,90 141,90 0,07 Sim 

3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 051 	01.722.296/0001-17 340,60 170,30 20,01 Não 

4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 102 	16.902.612/0001-00 396,00 396,00 132,53 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

ão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 0711112023 14:32:18 
ITEM 07 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE 	Marca: APSEN 	- 
Descrição: 21107 - LACTOSIL 10.000 FCC COM 30 TABLETES 
Quantidade: 22 	 Valor Unit.: 45,00 

   

   

 

Modelo: 

 

  

Valor Total: 990,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 MARIA BARROS DA COSTA 148 	41.431.941/0001-67 80,97 45,00 Sim 

2 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES 101 	06.089.787/0001-96 80,90 48,90 8,67 Sim 

3 CMF DISTRIBUIDORA DE 123 	13.414.166/0001-04 80,97 53,99 10,41 Não 
4 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 001 	01.722.296/0001-17 117,90 58,95 9.19 Não 

5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 037 	16.902.612/0001-00 138,00 138,00 134,10 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

INABILITADOS 
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Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

LOTE 8- HOMOLOGADO - 07/11/2023 14:32:18 
ITEM 08 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Modelo: 

Valor Total: 3.220,00 

Item: 1 	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE 	Marca: SANDOZ 
Descrição: 24172- RAZAPINA 30MG —CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS REVESTIDOS 
Quantidade: 23 	 Valor UnIt.: 140,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MARIA BARROS DA COSTA 
•

1 022 	41.431.941/0001-67 157,06 140,00 
2,93 

Sim 

2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 139 	01.722.296/0001-17 288,20 144,10 Não 

3 CMF DISTRIBUIDORA DE 051 	13.414.166/0001-04 157,06 156,99 8,95 Não 

4 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES 111 	06.089.78710001-96 157,00 157,00 0,01 Sim 

5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 005 	16.902.612/0001-00 324,00 324,00 106,37 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 9-HOMOLOGADO - 07/11/2023 14:32:18 
ITEM 09 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE 	Marca: ASTRAZENCA 

	
Modelo: 

Descrição: 24240 - OMEPRAZOL MAGNESIO 10MG - CAIXA COM 14 COMPRIMIDOS 
Quantidade: 42 	 Valor Unit.: 45,00 

	
Valor Total: 1.890,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
1 MARIA BARROS DA COSTA 076 	41.431.941/0001-67 104,84 45,00 Sim 

2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 018 	16.902.612/0001-00 45,90 45,90 2,00 Não 
3 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES 148 	06.089.787/0001-96 104,80 104,80 128,32 Sim 
4 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 039 	01.722.296/0001-17 264,00 264,00 151,91 Não 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

LOTE 10- HOMOLOGADO - 07/11/2023 14:32:19 
ITEM 10 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Item: 1 	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE 	Marca: UUNIÃO QUIMICA 	 Modelo: 

Descrição: 24241 - ROSUVASTATINA CÁLCICA 40MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS. ESPECIFICAÇÃO: LACTOSE, DIÕXIDO 
DE SILiCIO, CELULOSE MICROCRISTALINA, AMIDO, TALCO, ESTEARILFUMARATO DE SÓDIO, HIPROMELOSE, MANITOL, 
MACROGOL, DIÓXIDO DE TITÂNIO, ÓXIDO DE FERRO AMARELO E ÓXIDO DE FERRO VERMELHO. ROSUVASTATINA 
CÁLCICA DEVE SER USADA COMO AUXILIAR A DIETA QUANDO A RESPOSTA À DIETA E AOS EXERCidOS É INADEQUADA. 
Quantidade: 21 	 Valor Unit.: 116,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 2.436,00 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 MARIA BARROS DA COSTA 098 	41.431.941/0001-67 330,50 116,00 Sim 

2 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES 099 	06.089.787/0001-96 329,00 117,00 0,86 Sim 

3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 024 	01.722.296/0001-17 280,00 146,00 24,79 Não 

4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 047 	16.902.612/0001-00 411,00 250,00 71,23 Não 

19- DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 07/11/2023 14:32:19 
ITEM 11 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE 	Marca: ASTELLAS 
Descrição: 24242 - MIRABEGRONA 50MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS 

Quantidade: 43 	 Valor Unit.: 285,00 

   

Modelo: 

Valor Total: 12.255,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 
1 MARIA BARROS DA COSTA 121 	41.431.941/0001-67 311,36 285,00 Sim 
2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 092 	01.722.296/0001-17 574,00 287,00 0,70 Não 
3 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES 090 	06.089.787/0001-96 311,10 311,10 8,40 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

LOTE 12- HOMOLOGADO - 07/11/2023 14:32:19 
ITEM 12 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE 	Marca: EUROFARMA 
Descrição: 24244 - SUPLEMENTO ALIMENTAR MTOR - CAIXA COM 90 COMPRIMIDOS 

Quantidade: 22 	 Valor Unit.: 309,00 

Modelo: 

Valor Total: 6.798,00 

       

   

CLASSIFICAÇÃO 

  

       

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 
1 MARIA BARROS DA COSTA 094 41.431.941/0001-67 444,68 309,00 Sim 
2 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES 073 06.089.787/0001-96 444,50 310,00 0,32 Sim 
3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 107 01.722.296/0001-17 702,00 351,00 13,23 Não 
4 CMF DISTRIBUIDORA DE 136 13.414.166/0001-04 444,68 444,49 26,64 Não 
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MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 07/11/2023 14:32:19 
ITEM 13 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE 	Marca: MSD 
Descrição: 24245 - JANUVIA 50MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS 
Quantidade: 22 	 Valor Unit.: 150,00 

Modelo: 

Valor Total: 3.300,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 MARIA BARROS DA COSTA 147 	41.431.94110001-67 159,10 150,00 Sim 

2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 073 	01.722.296/0001-17 302,00 151,00 0,67 Não 

3 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES 090 	06.089.787/0001-96 159,00 159,00 5,30 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

LOTE 14- HOMOLOGADO - 07/11/2023 14:32:20 
ITEM 14 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE 	Marca: MSD 
Descrição: 24246 - JANUVIA 100MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS 

dade:2 	 Valor Unit.: 303,00 

Modelo: 

Valor Total: 6.666,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 MARIA BARROS DA COSTA 100 	41.431.941/0001-67 320,66 303,00 Sim 

2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 110 	01.722.296/0001-17 608,00 304,00 0,33 Não 

3 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES 105 	06.089.787/0001-96 320,50 320,50 5,43 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

LOTE 15- HOMOLOGADO - 07/11/2023 14:32:20 
ITEM 15 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE 	Marca: ABBOTT 
Descrição: 24250 - REVOC 50MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS 
Quantidade: 22 	 Valor Unit.: 102,00 

Modelo: 

Valor Total: 2.244,00 
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CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

1 MARIA BARROS DA COSTA 025 	41.431.941/0001-67 115,50 102,00 Sim 

2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 020 	01.722.296/0001-17 208,00 104,00 1.96 Não 

3 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES 121 	06.089.787/0001-96 115,40 115,40 10,96 Sim 

4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 036 	16.902.612/0001-00 255,00 255,00 120,97 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 16-HOMOLOGADO - 07/11/2023 14:32:21 
ITEM 16 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE 	Marca: ABBOTT 
Descrição: 24251 - REVOC 100MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS 
Quantidade: 22 	 Valor Unit.: 199,00 

Modelo: 

Valor Total: 4.378,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 MARIA BARROS DA COSTA 044 	41.431.941/0001-67 342,15 199,00 Sim 

2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 014 	01.722.296/0001-17 400,00 200,00 0,50 Não 

3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 129 	16.902.612/0001-00 495,00 280,00 40,00 Não 

4 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES 132 	06.089.787/0001-96 342,10 342,10 22,18 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

ão Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME • Social 

LOTE 17- HOMOLOGADO - 07/11/2023 14:32:21 
ITEM 17 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: ASTRAZENECA 
Descrição: 24252 - SYMBICORT 6/100MVG HFA 
Quantidade: 22 	 Valor Unit.: 134,00 

Modelo: 

Valor Total: 2.948,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
1 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES 044 	06.089.787/0001-96 178,80 134,00 Sim 
2 MARIA BARROS DA COSTA 090 	41.431.941/0001-67 178,88 135,00 0.75 Sim 
3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 105 	01.722.29610001-17 276,00 138,00 2,22 Não 
4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 103 	16.902.612/0001-00 423,00 423,00 206,52 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
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LOTE 18- HOMOLOGADO - 07/11/2023 14:32:21 
ITEM 18 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE 

Descrição: 21122 - URSACOL 300MG - CAIXA 

Quantidade: 65 	 Valor Unit.: 

Marca: ZAMBON 

COM 30 COMPRIMIDOS 

249,00 

Modelo: 

Valor Total: 16.185,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 MARIA BARROS DA COSTA 029 	41.431.941/0001-67 306,79 249,00 Sim 

2 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES 076 	06.089.78710001-96 305,90 250,00 0,40 Sim 

3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 102 	01.722.29610001-17 530,00 265,00 6,00 Não 

4 CMF DISTRIBUIDORA DE 146 	13.414.166/0001-04 306,79 305,89 15,43 Não 

5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 061 	16.902.612/0001-00 666,00 666,00 117,73 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 07/11/2023 14:32:21 
ITEM 19 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE 	Marca: BOEHRINGER INGELHEIM 

Descrição: 24254 - ATENSINA 0.200MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS 

Quantidade: 85 	 Valor Unit.: 9,50 

CLASSIFICAÇÃO 

Modelo: 

Valor Total: 807,50 . Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 MARIA BARROS DA COSTA 019 	41.431.941/0001-67 17,36 9,50 Sim 

2 CMF DISTRIBUIDORA DE 040 	13.414.166/0001-04 9.75 9,69 2,00 Não 
3 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES 111 	06.089.787/0001-96 17,30 17,30 78,53 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 07/11/2023 14:32:21 
ITEM 20 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE 	Marca: NOVARTIS 

	
Modelo: 

Descrição: 24255 - APRESOLINA HIDRALAZINA 25MG CAIXA COM 20 DRÁGEAS 

Quantidade: 95 	 Valor Unit.: 9,00 
	

Valor Total: 855,00 

CLASSIFICAÇÃO 
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Razão Social 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 

0- 

Dif.(%) ME 

1 MARIA BARROS DA COSTA 005 	41.431.941/0001-67 9,75 9,00 
2,44 

Sim 

2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 028 	01.722.296/0001-17 18,44 9,22 Não 

3 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES 108 	06.089.787/0001-96 9,70 9,70 5,21 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 07/11/2023 14:32:21 
ITEM 21 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

  

   

Item: 1 	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE 	Marca: NOVARTIS 
Descrição: 24256 - APRESOLINA HIDRALAZINA 5OMG CAIXA COM 20 DRÁGEAS 
Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 12,00 

Modelo: 

Valor Total: 600,00 

 

CLASSIFICAÇÃO 

  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

1 MARIA BARROS DA COSTA 044 	41.431.941/0001-67 12,65 12,00 Sim 

2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 067 	01.722.296/0001-17 24,42 12,21 1,75 Não 

3 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES 041 	06.089.787/0001-96 12,50 12,50 2,38 Sim 

4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 045 	16.902.612/0001-00 28,50 28,50 128,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

LOTE 22- HOMOLOGADO - 07/11/2023 14:32:21 
ITEM 22 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE 	Marca: BOEHRINGER INGELHEIM 
Descrição: 24257 - GLYXAMBI 25MG/5MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS 
Quantidade: 43 	 Valor Unit.: 462,00 

Modelo: 

Valor Total: 19.866,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

1 MARIA BARROS DA COSTA 005 	41.431.941/0001-67 473,22 462,00 Sim 

2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 099 	01.722.296/0001-17 930,00 465,00 0,65 Não 
3 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES 117 	06.089.787/0001-96 473,20 473,20 1,76 Sim 
4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 053 	16.902.612/0001-00 1.074,00 1.074,00 126,97 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf(%) ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 
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MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 07/11/2023 14:32:21 
ITEM 23 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE 	Marca: LIBBS 
Descrição: 24258 - STANGLIT 45MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS 
Quantidade: 22 	 Valor Unit.: 207,00 

Modelo: 

Valor Valor Total: 4.554,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 MARIA BARROS DA COSTA 077 	41.431.941/0001-67 220,76 207,00 Sim 

2 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES 001 	06.089.787/0001-96 220,50 208,00 0,48 Sim 

PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 

•

3 092 	01.722.296/0001-17 420,00 210,00 0,96 Não 

4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 098 	16.902.612/0001-00 486,00 486,00 131,43 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 24- HOMOLOGADO - 07/11/2023 14:32:22 
ITEM 24 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE 	Marca: LEGRAND 
Descrição: 24259 - DULOXETINA (CLORIDRATO) 30MG BLISTER CAPSULA 
Quantidade: 43 	 Valor Unit.: 47,00 

- 30 CAPSULAS 
Modelo: 

Valor Total: 2.021,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
1 MARIA BARROS DA COSTA 009 	41.431.941/0001-67 127,55 47,00 Sim 
2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 072 	01.722.296/0001-17 84,00 47,40 0,85 Não 
3 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES 020 	06.089.787/0001-96 127,50 51,00 7,59 Sim 

4 CMF DISTRIBUIDORA DE 125 	13.414.166/0001-04 127,55 127,55 150,10 Não 
5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 014 	16.902.612/0001-00 147,00 147,00 1525 Não 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 25- HOMOLOGADO - 07/11/2023 14:32:22 
ITEM 25 

 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

 

     

Item: 1 	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE 	Marca: MYRALIS 
Descrição: 24261 - PEG LAX 8.5G - SEM SABOR - CAIXA COM 14 ENVELOPES 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 37,00 

Modelo: 

Valor Total: 3.700,00 

CLASSIFICAÇÃO 
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Razão Social 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Num 	Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 

.0- 1, 
Rubíica 

Dlf.(%) 	ME 

1 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES 001 	06.089.787/0001-96 51,70 37,00 Sim 

2 CMF DISTRIBUIDORA DE 076 	13.414.16610001-04 51,71 37,99 2,68 Não 

3 MARIA BARROS DA COSTA 010 	41.431.941/0001-67 51,71 41,00 7,92 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 089 	01.722.296/0001-17 70,20 35,10 Não 

LOTE 26- HOMOLOGADO - 07/11/2023 14:32:22 
ITEM 26 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE 	Marca: MYRALIS 
Descrição: 24262 - PEG LAX 17G - SEM SABOR - CAIXA COM 14 ENVELOPES 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 42,90 

Modelo: 

Valor Total: 4.290,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 MARIA BARROS DA COSTA 029 	41.431.941/0001-67 66,17 42,90 Sim 

Sim 2 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES 115 	06.089.787/0001-96 66,15 43,00 0,23 

3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 076 	01.722.296/0001-17 88,40 44,20 2,79 Não 

4 CMF DISTRIBUIDORA DE 095 	13.414.166/0001-04 66,17 47,99 8.57 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

LOTE 27- HOMOLOGADO - 07/11/2023 14:32:22 
ITEM 27 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE 	Marca: NOVARTIS 
Descrição: 24263 - EXFORGE HCT 320MG + 25MG+ IOMG - CAIXA COM 28 
Quantidade: 22 	 Valor Unft.: 200,00 

COMPRIMIDOS 
Modelo: 

Valor Total: 4.400,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

1 MARIA BARROS DA COSTA 014 	41.431.941/0001-67 217,96 200,00 Sim 
2 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES 149 	06.089.787/0001-96 217,90 207,00 3,50 Sim 
3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 146 	01.722.296/0001-17 418,00 209,00 0,97 Não 
4 CMF DISTRIBUIDORA DE 026 	13.414.166/0001-04 217,96 217,96 4,29 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 
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PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 039 01.722.296/0001-17 18,00 9,50 Não 

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 07/11/2023 14:32:22 
ITEM 30 

à F1 	  
£1I 	' 

o- 

RLbFICd 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

LOTE 28 - HOMOLOGADO -07/11/2023 14:32:22 
ITEM 28 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE 	Marca: SERVIER 
Descrição: 24264  -  DAFLON 900MG/100MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS 
Quantidade: 22 	 Valor Unit.: 168,00 

Modelo: 

Valor Total: 3.696,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

1 MARIA BARROS DA COSTA 120 	41.431.941/0001-67 175,63 168,00 Sim 

2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 101 	01.722.296/0001-17 338,00 169,00 0,60 Não 

3 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES 087 	06.089.787/0001-96 175,50 175,50 3,85 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

LOTE 29  -  HOMOLOGADO - 07/11/2023 14:32:22 
ITEM 29 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE 	Marca: EUROFARMA Modelo: 
Descrição: 24265 - LAMOTRIGINA 25MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS 
Quantidade: 130 	 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 1.300,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dlf.(%) 	ME 

Sim 
7,90 	Não 

051 06.089.787/0001-96 32,90 
	

11,00 
	

1,95 	Sim 

064 16.902.612/0001-00 32,73 
	

16,37 
	

48,82 	Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dlf.(%) 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dlf.(%) 	ME 

1 MARIA BARROS DA COSTA 065 41.431.941/0001-67 33,20 10,00 

    

2 CMF DISTRIBUIDORA DE 

40 3 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES 

4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 

089 13.414.166/0001-04 33,20 
	

10,79 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE 	Marca: TAKEDA 

	
Modelo: 

Descrição: 24266 - VENVANCE 30MG - CAIXA COM 28 CAPSULAS 
Quantidade: 48 	 Valor Unit.: 440,00 

	
Valor Total: 21.120,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dlf.(%) 	ME 
1 MARIA BARROS DA COSTA 115 41.431.941/0001-67 463,47 440,00 Sim 
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MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 057 	01.722.296/0001-17 882,00 

463,40 

441,00 0,23 Não 

3 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES 062 	06.089.787/0001-96 459,00 4.08 Sim 

4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 056 	16.902.612/0001-00 1.053,00 526,50 14,71 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 07/11/2023 14:32:22 
ITEM 31 

S VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE Marca: EUROFARMA 

 

Modelo: 

Descrição: 24267 - ESC 10MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS 
Quantidade: 22 	 Valor Unft.: 75,00 Valor Total: 1.650,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 MARIA BARROS DA COSTA 034 	41.431.941/0001-67 80,43 75,00 Sim 

2 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES 108 	06.089.787/0001-96 80,40 76,00 1,33 Sim 

3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 130 	01.722.296/0001-17 156,00 78,00 2,63 Não 

4 CMF DISTRIBUIDORA DE 002 	13.414.166/0001-04 80,43 80,43 3,12 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 32- HOMOLOGADO - 07/11/2023 14:32:22 
ITEM 32 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE 	Marca: ZODIAC 
Descrição: 24268 - CONDOFLEX 1 ,5MG + 1 ,2MG - CAIXA COM 30 SACHES 
Quantidade: 22 	 Valor UnIt.: 130,00 

      

      

  

Modelo: 

   

    

Valor Total: 2.860.00 

    

CLASSIFICAÇÃO 

      

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 MARIA BARROS DA COSTA 097 	41.431.941/0001-67 191,89 130,00 Sim 

2 CMF DISTRIBUIDORA DE 128 	13.414.166/0001-04 191,89 132,99 2.30 Não 

3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 046 	01.722.296/0001-17 283.40 141,70 6,55 Não 

4 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES 022 	06.089.787/0001-96 191,80 169,00 19,27 Sim 

5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 043 	16.902.612/0001-00 321,00 321,00 89,94 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dl1.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 
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MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

LOTE 33-HOMOLOGADO - 07/11/2023 14:32:22 
ITEM 33 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE 	Marca: TAKEDA 
Descrição: 24269 - DEXILANT 60MG - CAIXA COM 30 CAPSULAS 
Quantidade: 23 	 Valor Unit.: 112,00 

Modelo: 

Valor Total: 2.576,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 MARIA BARROS DA COSTA 148 	41.431.941/0001-67 127,70 112,00 Sim 

2 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES 032 	06.089.78710001-96 127,50 113,00 0,89 Sim 

PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 122 	01.722.296/0001-17 228,00 114,00 0,89 Não .3 
4 CMF DISTRIBUIDORA DE 016 	13.414.166/0001-04 127,70 127,70 12,02 Não 

5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 022 	16.902.612/0001-00 276,00 276,00 116,13 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 34-HOMOLOGADO - 07/11/2023 14:32:23 
ITEM 34 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade CAIXA 1.0 UNIDADE 	Marca: CHIESI 
Descrição: 24270 - CLENIL HFA 5OMCG/DOSE - SPRAY 
Quantidade: 22 	 Valor Unit.: 42,00 

      

 

Modelo: 

Valor Total: 924,00 

        

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 MARIA BARROS DA COSTA 081 	41.431.941/0001-67 49,64 42,00 Sim 
2 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES 013 	06.089.787/0001-96 49,50 42,90 214 Sim 
3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 105 	01.722.296/0001-17 86,46 43,23 0,77 Não 
4 CMF DISTRIBUIDORA DE 128 	13.414.166/0001-04 49,64 49,64 14,83 Não 
5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 086 	16.902.612/0001-00 174,00 174,00 250,52 Não 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 35-HOMOLOGADO - 28/11/2023 09:00:20 
ITEM 35 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE 	Marca: GreenCare 	 Modelo: GreenCare 
Descrição: 24271 - MEDICAMENTO DENOMINADO DE CANABIDIOL - EXTRATO DE CANNABIS DA HEMP CARE 79,14 MG/ML, 
3OML 
Quantidade: 48 	 Valor Unit.: 750,00 	 Valor Total: 36.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 
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MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dlf.(%) 	ME 

1 GREENCARE PHARMA COMERCIO 	035 36.940.761/0001-70 919,49 	750,00 
	

Não 

2 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES 	137 06.089.787/0001-96 918,90 

 

918,90 	22,52 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

    

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	DIf.(%) 	ME 

MARIA BARROS DA COSTA 
	

131 41.431.941/0001-67 919,49 	749,00 
	

Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

   

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 07/11/2023 14:32:23 
ITEM 36 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: FRASCO 1.0 UNIDADE Marca: PRATTI DONADUZE 	 Modelo: 
Descrição: 24272 - MEDICAMENTO DENOMINADO DE CANABIDIOL - EXTRATO DE CANNABIS DA HEMP CARE 34,36 MG/ML, 
3OML 
Quantidade: 48 	 Valor Unit.: 700,00 	 Valor Total: 33.600,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 MARIA BARROS DA COSTA 126 	41.431.941/0001-67 702,31 700,00 Sim 

2 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES 137 	06.089.787/0001-96 702,00 702,00 0,29 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 07/11/2023 14:32:23 
ITEM 37 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE 	Marca: GENOM 	 Modelo: 
Descrição: 24274 - SUPLEMENTO VITAMÍNICO MINERAL COMPOSTO POR 3 NUTRIENTES - CÁLCIO - VITAMINA - D3 E 
VITAMINA K21 DK2 CAL - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS 
Quantidade: 22 	 Valor Unit.: 95,00 	 Valor Total: 2.090,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

1 MARIA BARROS DA COSTA 049 	41.431.941/0001-67 147,57 95,00 Sim 

2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 050 	01.722.296/0001-17 195,00 97,50 2,63 Não 
3 CMF DISTRIBUIDORA DE 105 	13.414.166/0001-04 147,57 104,99 7,68 Não 
4 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES 052 	06.089.787/0001-96 147,50 105,00 0,01 Sim 

5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 109 	16.902.612/0001-00 234,00 234,00 122,86 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

Gerado em: 28/11/2023 09:00:21 	 15 de 16 



AUTORIDADE:  4C  4àEMtÁ  FELíCIO SALDANHA 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

brIca) 

Gerado em: 28/11/2023 09:00:21 	 16 de 16 


